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Uinti Turku - Åbo Simning ry 

Toimintakertomus kaudelta 1.8.2024 - 31.7.2025 
 
 
Yleistä 
 
Toimintakausi 1.8.2024–31.7.2025 on ollut Uinti Turku – Åbo Simining ry:n (ÅTUS) toinen 
kokonainen toimintakausi uudella nimellä. Vuoden 2024 aikana seuran hallitus yhdessä 
työntekijöiden kanssa rakensi seuralle uutta strategiaa vuosille 2024–2028. Samalla 
määriteltiin seuran missio, arvot ja visio. Ne ovat julkaistuna seuramme verkkosivuilla. 
Edellisen toimintakauden aikana seura osallistui Tähtiseura-ohjelmaan, joka on Olympia-
komitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen yhteinen seuratoiminnan laatuohjelma. Sen ta-
voitteena on kehittää suomalaista seuratoimintaa. Toiminnan tunnuksena toimii Tähti-
merkki, joka kertoo, että seura on kehittynyt tasolle, jossa seuratoimintaohjelmassa 
määritellyt laatutekijät toteutuvat. Seurallemme on myönnetty kaikki kolme tähtimerk-
kiä, Lasten ja nuorten, Aikuisten ja Huippu-urheilun tähtimerkki. 
 
 
Kilpauinti 
 
Seuran toiminnassa oli mukana 347 lisenssiuimaria ja 25 valmentajaa. Valmennusryhmiä 
oli 20, joista yksi aikuisten Masters-ryhmä.  
  
Seuran ryhmät harjoittelivat ja leireilivät tasonsa ja ikäkauden mukaan kotimaassa ja ul-
komailla. Maajoukkuetoimintaan osallistuvat uimarit leireilivät maajoukkueen suunnitel-
man mukaisesti. Kilpailukausi 2024–2025 oli Uinti Turun toinen kokonainen kilpailukausi.  
  
Seura onnistui syksyn lyhyen radan kaudella erittäin laajalla rintamalla kansallisella ta-
solla, sekä keväällä pitkän radan kaudella kansainvälisellä tasolla. Syyskaudella sekä 
Ajjuub Ezzat, että Ellen Kaituri alittivat LREM-kilpailujen aikarajat, samalla ansaiten paikat 
aikuisten maajoukkueessa. ÅTUS saavutti historiansa ensimmäisen aikuisten Suomen 
ennätyksensä GP-uintien naisten 4x50 skuv sprinttiviestissä (Upanne-Kaituri-Soini-
Constable). Loppuvuoden 2024 arvokisarupeama alkoi Turussa järjestettyjen IKM-finaa-
lien upealla seurapistevoitolla, jonka jälkeen seuran uimarit Ajjuub Ezzat ja Venla Holma 
avasivat kansainväliset mitalitilit Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa Tanskan Vej-
lessä. Kruununa upealle syksylle olivat Espoonlahden LRSM/NSM-kilpailut, joissa ÅTUS 
sai huomattavan määrän sekä aikuisten, että nuorten mitaleja sekä erittäin vahvaa vies-
timenestystä.  
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Keväällä ja kesällä seuran uimarit jatkoivat vahvoja otteitaan. Seuran kärkiuimarit avasi-
vat ÅTUSin kansainväliset edustukset, kun Venla Holma alitti NEM-rajan, Ellen Kaituri ja 
Ajjuub Ezzat alittivat U23 EM-rajat, sekä Aliisa Soini alitti NEM- ja NMM-rajat. Nuorista lu-
pauksistamme IKMPM-kilpailuihin valittiin Viola Tojander ja Elsa Constable. Kaikki edellä 
mainitut edustivat maajoukkuetta ko. kilpailuissa. Aliisa Soini saavutti upeasti nuorten 
EM-hopeaa Slovakian Samorinissa, sekä nuorten MM-finaalipaikan Romanian Otope-
nissa, tehden kummassakin kilpailussa uudet nuorten SE-tulokset. Kansallisella tasolla 
IKM-uimarit jatkoivat vahvoin ottein edeltävän kauden tapaan, kuitenkin tällä kertaa tai-
puen seurapisteissä niukasti upeasti onnistuneelle Cetus Espoolle. Helsingissä kesällä 
järjestetyissä SM/NSM-uinneissa seuran kärkiuimarit olivat edustamassa maajoukku-
etta KV- kilpailuissa. Kevään aikana kaksi seuran uimaria; Ajjuub Ezzat ja Cecilia Rönnlund 
saivat yliopistostipendit Yhdysvaltoihin seuraaville kausille. 
 
 
Maajoukkue-edustukset 
 

Edustaja Syksy 2024–Kevät 2025 Edustetut tapahtumat  

Lotta Upanne Maajoukkue (syksy) 
 

Ajjuub Ezzat Maajoukkue LRPM-Uinnit, Vejle 
U23 EM, Samorin 

Ellen Kaituri Maajoukkue NMJ-leiri syksy, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri, kevät Egypti 
Stockholm Open, Tukholma 
U23 EM, Samorin 

Aliisa Soini NMJ NMJ-leiri syksy, Kuortane 
NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri, kevät Egypti 
Stockholm Open, Tukholma 
Nuorten EM, Samorin 
Nuorten MM-uinnit, Otopeni 

Venla Holma  NMJ NMJ-leiri syksy, Kuortane  
LRPM-uinnit, Vejle 
NMJ-leiri kevät, Kuortane 
NMJ-leiri, kevät Egypti 
Stockholm Open, Tukholma 
Nuorten EM, Samorin 
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Eetu Ääri JRMJ JRMJ-leiri, syksy Kuortane 
JRMJ-leiri, kevät Kuortane 
CIJ-Meet, kevät Luxemburg 

Viola Tojander JRMJ RMJ-leiri, kevät Kuortane  
CIJ-Meet, kevät Luxemburg 
IKM-NPM, kesä Färsaaret  

Elsa Constable JRMJ JRMJ-leiri, syksy Kuortane 

JRMJ-leiri, kevät Kuortane 
CIJ-Meet, kevät Luxemburg 
IKM-NPM, kesä Färsaaret 

Anna Liljeberg JRMJ JRMJ-leiri, kevät Kuortane  
CIJ-Meet, kevät Luxemburg  

 
 
Arvokisamenestys 
 
Syksyllä 2024 ja kesällä 2025 seuralla oli edustajia seuraavissa arvokilpailuissa: 
 
LRIKM-Finaalit 2024, Turku 
LRPM-Uinnit 2024, Vejle 
LRSM/NSM 2024, Espoonlahti 
Rollo-uinnit 2025, Tampere 
IKM-uinnit 2025 Vaasa 
SM/NSM 2025 Helsinki 
Ikäkausi PM 2025, Färsaaret  
NEM 2025, Samorin, Slovakia 
U23 EM 2025, Samorin Slovakia 
NMM 2025, Otopeni Romania 
 
 
Kauden 2024–2025 arvokilpailuissa ÅTUS saavutti yhteensä 113 mitalia: 

Kilpailu / mitalit Kulta Hopea Pronssi Seurapisteet 

LRIKM 2024 12 16 12 536 (1.) 

LR SM 2024 4 5 4 147 (6.) 

LR NSM 2024 11 7 0 229 (2.) 
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Rollot 2025 2 4 2 103 (8.) 

IKM 2025 8 15 11 390 (2.) 

SM 2025 0 0 0 14 (27.) 

NSM 2025 0 0 0 26 (18.) 

PM 2024  Ajjuub Ezzat: 2x kulta, 1x hopea, 
1x pronssi  
Venla Holma: 2x kulta, 1x pronssi 

 

NEM 2025 Aliisa Soini: 1xhopea, 1x finaali 
(7.) 

 

NMM 2025 
 

Aliisa Soini: 1xfinaali (8.), 1x semi-
finaali (12.) 

 

 
 
Kauden 2024–2025 SM-mitalistit 
 
Henkilökohtaisissa lajeissa: Aliisa Soini, Ajjuub Ezzat, Venla Holma, Lotta Upanne, Ellen 
Kaituri 
 
Viestit: Aliisa Soini, Venla Holma, Ellen Kaituri, Elsa Constable, Ossi Oksa, Santeri Holm-
berg, Kaapo Tuomainen, Sofia Danska, Minea Kumlander ja Cecilia Rönnlund 
 
 
Masters-uinti 
  
Seuralla on kaksi mastersien harrasteryhmää, joista toinen harjoitteli omatoimisesti ryh-
mänä ja toinen valmentajan johdolla kaksi kertaa viikossa. Lisäksi seurassa on kilpailevien 
mastersien ryhmä, joka harjoitteli syksyllä 1–3 kertaa viikossa ja keväällä kerran viikossa 
seuran ratavuoroilla omatoimisesti. Mastersit harjoittelivat Petreliuksen ja Impivaaran 
uimahalleissa sekä kesällä Samppalinnan maauimalassa. 
  
Kilpailevien mastersien ryhmään pääsyn edellytyksenä on neljän uintilajin tekniikan hal-
linta, kilpailulisenssin lunastaminen ja ainakin yhteen kilpailuun osallistuminen kauden 
aikana. Kilpailullisina päätavoitteina masterseilla ovat lyhyen ja pitkän radan Masters-
mestaruusuinnit, vuorovuosina pidettävät MM- ja EM-kilpailut ja vuosittain pidettävät 
PM-kilpailut.  
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Kauden Masters-meriitit 
 
Elokuussa 2024 Lahden SM-avovesiuinneissa M45-49 sarjan voitti Jani-Petteri Puusti-
nen ja N30-35 sarjan voitti Alisa Ponomareva. 
 
Lokakuussa 2024 Mastersien PM-kisoissa Malmössä Jani-Petteri Puustinen saavutti 
M45-49 sarjassa kultaa, pronssia sekä useita pistesijoja. 
 
Lokakuussa 2024 Oulussa pitkänradan sekä maaliskuussa 2025 Jyväskylässä lyhyen ra-
dan mastersmestaruusuinneissa ÅTUSin mastersuimarit saavuttivat kymmeniä mita-
leita ja tekivät useita mastersennätyksiä. 
 
 
Seuran järjestämät kilpailut ja muut tapahtumat 
 
Kauden aikana järjestettiin kuudet kansalliset kaikille avoimet kilpailut; syyskuussa Hes-
sun vinstat, lokakuussa GANT ÅTUS Games, helmikuussa Viking Line -uinnit, maalis-
kuussa XXXVII Turku Super Games, huhtikuussa XXII GANT Turku Junior Games sekä tou-
kokuussa Hela-uinnit. Lisäksi Hela-uintien aattona järjestettiin seuran sisäiset time trial 
-kilpailut. Marras-joulukuun vaihteessa järjestimme yhdessä Uimaliiton kanssa Lyhyen 
radan ikäkausimestaruusuintien loppukilpailut, joissa yhteistyökumppaneina toimivat 
Turun kaupunki, Speedo, Ortomat Herpola, Asianajotoimisto Leena Toivonen, Viking Line 
ja Altaalle.com. Merkittävää oli jäsenten ja vapaaehtoisten aktiivinen osallistuminen kil-
pailujen järjestämiseen. Kauden alusta alkaen kilpailuissa otettiin käyttöön maltillinen 5–
10 €:n pääsymaksu katsomoon. 
 
Perinteiset koko perheen Kuutamouinnit toteutettiin yhdessä Turun kaupungin kanssa 
kolmena elokuun perjantaina klo 21–24 Samppalinnan maauimalassa. Seuran vapaaeh-
toiset talkoolaiset huolehtivat tapahtuman valvonnasta ja lipunmyynnistä. Osa lippu-
tuotoista ohjattiin hyväntekeväisyyteen lasten ja nuorten uimakoulumaksuihin Hope 
ry:n kautta. 
 
Keskimmäisen tilaisuuden kanssa samanaikaisesti uitiin myös 24 h-hyväntekeväisyys-
uinti. Tapahtumassa uitiin viestiuintia tunnin vuoroissa vuorokauden ajan. Tapahtuma 
toimi samalla koko seuran yhteisenä kauden avajaistapahtumana, jossa myös kahvitet-
tiin yhteistyökumppanit, ja Uimaliitto luovutti Tähtiseuramerkit. Kuutamouintien aikana 
alueella oli Antti Kulmalan toteuttamaa ääni- ja valotaidetta sekä bändin soittamaa live-
musiikkia. Myös osa tämän tapahtuman tuotoista lahjoitettiin hyväntekeväisyyteen 
Hope ry:n kautta, lasten ja nuorten uimataidon tukemiseen. 
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Perheuinti, uimakoulut, tekniikkakurssit, pelastajat, loma-ajan leirit ja 
harrasteryhmät lapsille ja aikuisille 
 
Uinti Turun kurssitoiminta on kasvanut, kehittynyt ja laajentunut. Kaikki mahdollinen ra-
tatila pyrittiin hyödyntämään niin, että lasten ja nuorten uimataitoa saataisiin edistettyä, 
sekä uusia tulevia kilpauimareita seuraan. Kurssit pyörivät keväisin ja syksyisin Impivaa-
ran sekä Petreliuksen uimahallissa, kesäisin Samppalinnan sekä Kupittaan maauima-
lassa. 
 
ÅTUS-kurssilaisia oli toimintakauden aikana yhteensä 1863 henkilöä. 
 
Lasten oli mahdollista harjoitella uintia seurassa seuraavissa ryhmissä: perheuinti, vesi-
peuhu, alkeisuimakoulu, jatkouimakoulu, tekniikkastartti, tekniikka 1 ja tekniikka 2. Mini-
kilpauintikoulusta ja kilpauintikouluista on mahdollisuus päästä mukaan seuran kilpauin-
tiryhmiin. 
 
Aikuisille oli tarjolla perustekniikkaa kahdeksan kerran tai koko kevään kestävänä kurs-
seina sekä jatkotekniikka ja vapaauinnin tekniikan kahdeksan kerran kurssitoiminta. 
 
Harrasteuintia lapsille ja nuorille järjestettiin harraste 1, harraste 2, Boostii-uinti, sekä Pe-
lastajat -kursseilla. Aikuisille harrasteuintia oli tarjolla Impivaaran sekä Petreliuksen ui-
mahallissa. 
 
Uimakoulutoimintaa järjestettiin suomeksi, ruotsiksi sekä monikulttuurisissa uimakou-
luissa suomeksi, englanniksi sekä kurdiksi. 
 
Kurssitoiminnan aikana oli kurssilaisia saattavilla mahdollisuus osallistua saattajasalitoi-
mintaan edistäen omaa liikunnallista aktiivisuuttaan kuntosaliharjoittelulla. Osallistujia 
oli syksyllä 88 kpl ja keväällä 93 kpl. 
 

Uusi Boostii-salitoiminta oli mahdollista 15–19-vuotiaille tammikuusta 2025 eteenpäin. 
Keväällä toimintaan osallistui viisi henkilöä. 
 
Kahvio Otavan kanssa tehtiin yhteistyötä järjestämällä uintisynttäreitä lapsille Impivaa-
ran uimahallissa sekä Raisiossa Ulpukan uimahallissa. ÅTUS järjesti synttäreille uima-
opettajan.  
 
Alakouluikäisille järjestettiin liikunnallisia loma-ajan leirejä syyslomalla, hiihtolomalla 
sekä kaksi kesän aikana Impivaaran uimahallissa. 
 
Kesäkuussa uitiin myös Impivaaran uimahallissa 5krt lyhytkursseja (alkeet 68 hlö, jatko 
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42 hlö, tekniikkakursseja 89 hlö) näillä kursseilla saatiin kaikki allastila hyödynnettyä en-
nen Impivaaran uimahallin kesätaukoa. 
 

Turun seudun avantouimarit harjoittelivat kevään 2025 seuramme ohjauksen alla. Lahjan 
tytöille järjestimme oheisharjoittelua altaassa, sekä tyttöjentalon uinninopetus oli Uinti 
Turun järjestämää. 
 
 
Naisten ja miesten uintivuorojen valvonta 
 
Naisten ja miesten uintivuoroja ÅTUSin koulutetut ohjaajat valvoivat viikonloppuisin Pet-
reliuksen uimahallissa. Valvontojen yhteydessä pidettiin myös uimakouluja uimataidot-
tomille maahanmuuttajatytöille, -pojille, -naisille sekä -miehille. 
 

 

 

Erityisuinnit 
 
Seurassamme harjoittelee säännöllisesti ohjatusti kaksi kertaa viikossa 6 erityiskilpaui-
maria. Erityisuimarimme osallistuivat aktiivisesti seuramme omiin kilpailuihin. 
  
Yhteistyössä Turun kaupungin liikuntapalvelukeskuksen kanssa järjestettävät vammais-
ten ja vaikeasti vammaisten lasten uimakoulut Impivaaran uimahallissa jatkuivat enti-
seen tapaan. Kevään ja syksyn erityisuintien lisäksi, Uinti Turun ohjaajat ohjasivat myös 
kesän erityisuimakoulut Impivaaran uimahallissa.  
  
Tammikuusta 2025 Erityislasten ja nuorten tekniikka sekä kuntouintiryhmät siirtyivät 
Uinti Turulle, jotta myös erityislapset pääsevät hyödyntämään Boostii-etunsa. Keväällä 
erityisuimareita ryhmissä oli 19 hlö. 
 
 
Eskariuimakoulut 
 
Uinti Turku on vastannut Turun kaupungin esiopetuksen uimakoulujen järjestämisestä 
vuodesta 2023 lähtien. Kauden 2024–2025 aikana ohjasimme 98 kunnalliselle päiväko-
dille kullekin viisi kertaa 45 minuutin kestoisen esikoulujen uimakoulun, joiden aikana tu-
tustuttiin veteen elementtinä sekä opeteltiin alkeisuimataitoja. Uinnit toteutettiin n. 10 
hengen pienryhmissä. Lisäksi ohjasimme 19 tuntia esikoulujen uinteja yksityisille päivä-
kodeille. Yhteensä esikoulujen uimakouluja ohjattiin toimintakauden aikana 735 tuntia.  
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Rantavalvonta 

 
Uinti Turku järjesti kesällä 2025 rantavalvontaa Turun kaupungin kolmella uimarannalla: 
Ekvallassa, Ispoisissa ja Saaronniemessä. Rannoille palkattiin kesäksi 13 koulutettua ran-
tapelastajaa, jotka valvoivat rantojen toimintaa 1.6.–15.8. maanantaista sunnuntaihin klo 
11–18 välisen ajan.  
  
Kesällä 2025 Ekvallan uimarannan kioskitoiminta siirtyi Uinti Turulle. Rannan kioski työl-
listi kaksi kesätyöntekijää sekä hellepäivinä useita seuramme nuoria uimareitamme kii-
reapuna.  
  
 
Uintikerho 

 

Uinti Turku järjesti OKM-rahoituksen avulla syys- ja kevätkaudella Uintikerhotoimintaa 1–
2-luokkalaisille lapsille koulupäivien jälkeen ma-pe klo 12.30–16.30. Kerhopäivä sisältää 
uinnin opetusta, sekä monipuolista liikuntaa liikuntasalissa sekä ulkona. Kerholaiset saa-
vat myös ravitsevan välipalan, ja heillä on mahdollista tehdä mm läksyjä kerhon aikana. 
Uintikerho työllisti yhden uuden nuoren työntekijän. 
Syksyllä uintikerhossa kävi viikoittain 49 lasta ja keväällä 50 lasta. 
 
 
Hallinto 
 
Toimintakauden aikana seuran hallituksessa on ollut 10 jäsentä sekä puheenjohtaja. Pu-
heenjohtajana toimi Jarno Pihlava. Muut hallituksen jäsenet olivat Satu Möller (varapu-
heenjohtaja, työ- ja taloustoimikunta), Tommi Holma (työ- ja taloustoimikunta), Marko 
Nieminen (työ- ja taloustoimikunta), Anniina Friman (vastuullisuus), Maarit Tolmunen 
(vastuuvanhempi- ja vapaaehtoistoiminta), Stina Akkola (sihteeri), Christina Nokkala 
(kilpailut), Mari Ääri (kilpailut) ja Satu Laitinen. Hallitus kokoontui kauden aikana yh-
teensä 12 kertaa.  
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Tukirahasto 

 
Seura perusti keväällä 2024 Tukirahaston varmistamaan, että myös heikoimmassa talou-
dellisessa tilanteessa olevalla lapsella ja nuorella olisi mahdollisuus harrastaa Uinti Tu-
russa. Rahastoon voivat lahjoittaa varoja seuran lisäksi kaikki seuran ulkopuoliset julkiset 
ja yksityiset toimijat. Lahjoitetut varat kohdistetaan lyhentämättöminä rahaston kautta 
seuran lasten ja nuorten harrastusmaksujen tukemiseen. Rahaston ylläpidosta ja toi-
minnan järjestämisestä vastaa ensisijaisesti seuran toiminnanjohtaja yhdessä hallituk-
sen kanssa. Tarkoituksensa mukaisesti rahasto jakaa hakemusten perusteella harkin-
nanvaraisesti kaksi kertaa vuodessa erikokoisia tukia jäsenilleen. Seuran toiminnanjoh-
taja perehtyy saapuneisiin hakemuksiin ja esittää seuran hallitukselle jaettavat tukisum-
mat. Seuran hallituksen hyväksymät tuet kohdistetaan hakijoiden seuran toiminnan alai-
siin harrastuskuluihin siten, että seuratoiminnasta aiheutuneita kuluja hyvitetään tukea 
vastaavalla summalla. Rahaa ei makseta ulos tukea hakeneille jäsenille, vaan kaikki tuki 
kohdistuu suoraan harrastamisen kuluihin seurassa. 
 
Toimintakauden aikana Tukirahastoon saatiin lahjoituksia 1050 € ja rahastosta jaettiin 
tukea 2171,50 €. 
 
 
Talous ja työntekijät 
 
Seuran talous oli toimintakauden aikana ylijäämäinen. Varsinaisen toiminnan tuotot ja 
kulut olivat pitkälti talousarvion mukaisia. Yhdistyksen kurssitoiminta ja varainhankinta 
onnistuivat talouden näkökulmasta tarkasteltuna erittäin hyvin. 
 
Seuran toiminnanjohtajana toimi Heidi Rissanen, kurssivastaavana Elina Loponen, seu-
rakoordinaattorina Anu Sjöros ja esiuimakouluopettajana Krista Niskakari. Seuran val-
mennuspäällikkönä toiminut Lauri Rautiainen jäi toiminnasta pois vuoden 2024 lopulla. 
Nuorten valmennuspäällikkönä toimi Henri Kyynäräinen. Valmennuksen linjavastaavina 
toimivat Ari Palve (Edustus), Henri Kyynäräinen (Nuoret), Mira Hahkala (Rollot) ja Joni 
Lairola (Atleetit). Päätoimisina valmentajina toimivat lisäksi Jari Varjonen ja Marjoona 
Teljo helmikuusta 2025 alkaen. Lisäksi osa-aikaisia ohjaajia ja valmentajia oli noin 90. 
Seuran ohjaajia ja valmentajia osallistui Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton 
järjestämiin uimaopettaja- ja erityisuimaopettajakoulutuksiin sekä Uimaliiton Taso 1 ja 2 
valmentajakoulutuksiin. Lisäksi valmentajistamme Enna Simola suoritti valmennustyön 
ohessa ammattivalmentajatutkinnon. Toiminnanjohtaja Heidi Rissanen osallistui Vieru-
mäen urheiluopiston ja Uimaliiton yhteistyössä järjestämään Uintiurheilun Kehittäjä-
Tahko valmennusohjelmaan. 
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Tiedotus 
 
Toimikauden aikana seura oli aktiivinen Facebookissa ja Instagramissa. Omissa kilpai-
luissa paikalla oli kuvaajia, jotka kuvasivat seuran uimareita ja jakoivat kuvia seuran Face-
book- ja Instagram-tileillä. Näin pyrittiin jakamaan uinnin riemua ja yhteisiä muistoja sekä 
kohottamaan yhteishenkeä. Sosiaalisen median tilit ovat kasvattaneet seuraajamääriä 
tasaisesti, ja niistä on muodostunut seuran pääasialliset markkinointi- ja tiedotuskana-
vat. 
 
Seuran www-sivuja päivitettiin säännöllisesti tarpeen mukaan. Sähköpostitiedotus ta-
pahtui pääasiassa myClubin kautta. Valmennusryhmillä oli lisäksi käytössä WhatsApp. 
Seura julkaisi kuukausikirjeen jäsenistölleen joka kuukausi. 
 
 
ÅTUS Huippujen kummit kumppanuusryhmä 

ÅTUS Huippujen Kummit -kumppanuusryhmä perustettiin keväällä 2025 tukemaan seu-
ran huippu-uimareita matkalla kohti kansainvälistä kärkitasoa. Huippu-uimarit tuovat ar-
vokasta näkyvyyttä lajille ja ovat samalla esikuvia nuoremmille. 

ÅTUS Huippujen Kummit muodostavat verkoston, jossa jokainen yritys tukee toimintaa 
kahden vuoden sponsorointisopimuksilla. Huippujen kummit toiminnassa mukana toi-
mintakaudella olivat Aito Säästöpankki oy, GOS Group Oyj, Infraroad Oy ja Printal Oy. Ver-
kosto kokoontui vuoden alussa tapaamiseen, joissa seuran huippu-uimarit Aliisa Soini ja 
Ellen Kaituri esittelivät lajiaan sekä tavoitteitaan. Verkoston koordinaattoreina toimivat 
seuran toiminnanjohtaja Heidi Rissanen ja hallituksen jäsen Marko Nieminen. 
 
 
Yhteistyökumppanit 
 
Seura on jäsenenä SFI:ssä, joka on Suomen ruotsinkielisten urheiluseurojen kattojär-
jestö. Seura on myös liikunnan aluejärjestön Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n 
(LiikU) ja uinnin lajijärjestön Suomen Uimaliitto ry:n jäsen. Yhteistyökumppanisopimuk-
sia päivitettiin, jatkettiin ja solmittiin uusia toimintakauden aikana. Yhteistyökumppanei-
namme olivat toimintakauden aikana: TOK, Viking Line, Gant, DFDS, Avainn, Relaxion, 
Navmet, Ortomat Herpola, Port of Turku, Topi Riivari Oy, Urheilu Mehiläinen, Värväämö, 
Mielitreenit, Turun kaupunki ja Kahvila Otava. Seuravaatteiden toimittamisesta vastaa 
Altaalle.com/Unidors Oy. 


